
PROVVEDIMENTO DIRIGENZIALE

Numero: 2013/DD/00147
Del : 09/01/2013
Esecutivo da: 09/01/2013
Proponenti : Servizio Gestione Patrimonio

Direzione Patrimonio Immobiliare

OGGETTO: 

Immobili comunali posti in Firenze Borgo la Croce n. 30/a e n. 30 traferimento al Servizio Gestione 
Patrimonio

     

                                                                      IL DIRETTORE

PREMESSO:

che  il  Comune di Firenze è proprietario degli immobili  posti in Firenze Borgo la Croce n. 30/a piano T. e n.  
30 piano 1°, 

che le due unità immobiliari, utilizzati ad uso abitativo, si son resi liberi dagli assegnatari,rientrando così nella  
disponibilità dell’Amministrazione Comunale;

CONSIDERATO:

che è stato comunicato, all’ente gestore CASA SpA, con nota del 24.12.2012 prot.n. 173099, di provvedere 
all’eliminazione  dall’elenco della  convenzione gli  alloggi  di  cui  sopra,  gestiti  nell’ambito  del  Contratto  di 
Servizi;

 VISTO:

il Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi dell’Ente;

DETERMINA

per quanto sopra detto:

1) di procedere al trasferimento delle unità immobiliari, posti in Firenze in Borgo la Croce n. 30/a piano T. e 
n. 30 piano 1°, al Servizio Gestione Patrimonio;
    
2)  di  dare  incarico  alla  P.O.  Gestione  Tecnica  Patrimonio  Immobiliare  di  provvedere  agli  adempimenti 
consequenziali al fine del trasferimento di cui sopra.

 pag. 1



Firenze, lì 09/01/2013
Firmato digitalmente da

 Il Responsabile Proponente
Paolo Pantuliano

ALLEGATI PARTE INTEGRANTE

     

 pag. 2


